
 

 

 

 

 

 *BM1200320* 
  BM1200320 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 februari 2012 

 

Gelet op:  

 

besluit: 

 

- de begroting 2012 en de meerjarenraming 2012-2015 van de stichting SOM goedkeuren 

- de stichting SOM van dit besluit op de hoogte stellen.  

 

 

 

 

Steenbergen, 29 maart 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.J. Hoogendoorn 


